第３回幹事会議事録

１．開　会
 ※定刻となり事務局から開会が告げられた。

２．幹事長挨拶
　※幹事長欠席の為、替わって事務局より挨拶。

３．報告事項
　・出欠進捗状況について
　※7/30現在の出席者数の報告と未返信者数の報告があった。

４.協議事項

　１）未返信者の確認について

　　　・各担当を割り当て、８月１０日迄に事務局に報告することとした。

　２）人員最終決定日
　　　・人員FIX期日を2016年8月12日（金）AM迄とした。（それ以降のドタキャンに関しては会費徴収）

　３）役割分担
　　　・受付係り（４名）

野村（江嶋） 高松 宮岡（目黒） 小松（秋本）

　　　・司会（２名）※１次会、２次会 各１名

坂本（一次会） 後藤（二次会）

　　　・会場、誘導（５〜６名程度）係り

遠藤（裕） 杉本 成田 中田（松本） 宮下（深江） 山田

　　　・二次会（会計）係り…２名

伊藤（安川緑） 池田（及川恵）

　　　・撮影係り（スナップ写真）…１名 ※各自スマホで撮影したものを事務局に連絡（LINE,FB,Email）

富山（メイン） 他、幹事全員（スマホ）

　５）同窓会式次第（案）について　※別紙参照

　６）その他

・ネームプレートを作成する。（クラス、画像付き）

・席順は、当初くじ引きで行う予定だったが、事前に席次を決めることに変更。

・会食はブッフェスタイルに決定

・二次会の場所がシャロームに変更
・受付で二次会受付も事前実施。※領収書作成

５．閉　会

参加者：　遠藤（裕）、高松、坂本、中田（松本）、成田、野村（江嶋）、小松（秋本）、伊藤（安川緑）、山田、富山

とき…２０１６年７月３０日（土）午後7：00
場所…プラザトミヤマ

同窓会タイムテーブル

とき…２０１６年８月１３日（土）午後６時３０分～午後８時３０分迄（２時間）
場所…プラザトミヤマ　1F　ディアマントホール
会費…一次会6,500円、二次会2.500円

時刻／役割 進　行 受付 司会 会場・誘導 二次会 撮影 備考

17:00 集合

17:30 開　場 受付開始 ※必要ならばリハ
ウエルカムドリンクを

来場者へ提供

18:30 写真撮影 撮影案内アナウンス
各席の担当者は、

撮影場所へ
積極的に誘導

※温泉写真館

18:38 物故者へ黙祷 黙祷約１０秒程度

18:40 開　会
受付再開

※この時点で来てない人
がいる場合、電話確認

幹事長挨拶
山本浩貴

（ステージ上で）

18:45 乾　杯 ※一旦受付休止
静谷健太郎

（ステージ上で）

祝　宴

※全員来場した場合
会場へ支払い

※全員来てない場合は、
仮領収を発行してもらう。

二次会参加者
取りまとめ

近況報告
（マイクリレー）

ワイアレスマイクを持って
各テーブルをラウンド
（各テーブル２名程度）

二次会
参加者名簿を係へ

申し送り

参加者名簿確認
つり銭等準備

集合写真配布

20:20 校歌斉唱 伴奏（坂本）

20:25 結　　び
※結びのアナウンス前に
二次会インフォメーション

二次会場先入り
成田 知己

（ステージ上で）

20:30 閉　会
二次会場へ

参加者を誘導

20:30 二次会受付開始 ドリンク集約とオーダー 受付開始

21:00 二次会開会 リハ無し

乾　杯 山田祐

祝　宴 料金支払い

22:00
（カラオケ）
※10組程度

後藤、富山、伊藤（安川緑）

（その後指名制）

22:55 締めの挨拶
宮下千範

or
菊地吾規嗣

23:00 閉　会

※後日、公式サイトにて決算報告、及び、スナップ画像報告

撮

影

19:15

二次会終了

幹事集合（ブリーフィング）

※一旦受付休止

一次会終了

二　次　会

撮

影

	第３回幹事会議事録
	同窓会タイムテーブル